30 de la Ley 909 de 2004, y en los artículos 11 y 13 del Decreto 1227 de 2005, y (…)

ACUERDA:

CAPITULO IDISPOSICIONES GENERALES

ARTICULO  1º.  CONVOCATORIA.  Convócase  a  Concurso  Abierto  de  Méritos  para  proveer  de  manera  definitiva  mil  once  (1.011)  vacantes  del
Sistema  General  de  Carrera  Administrativa  del  Departamento  Administrativo  Nacional  de  Estadística  –  DANE,  que  se  identificará  como
“Convocatoria  No.  326  de  2015  DANE”.  (…)

CAPITULO VIII

DISPOSICIONES FINALES